
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Poznań, dnia 14.03.2025 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-22/25 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę aparatury medycznej wraz z montażem i szkoleniem 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

       

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie 

art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

Dotyczy Pakietu nr 5 - Cieplarka 

 

Czy Zamawiający będzie używał urządzenia do ogrzewania płynów medycznych podawanych bezpośrednio do pacjenta, w tym 

płynów infuzyjnych oraz kontrastowych? 

Odpowiedź: : Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający wymaga, by urządzenie było sprzętem medycznym, a nie komercyjnym, czy laboratoryjnym, co reguluje: Art. 17 pkt. 

1 ust 2 w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Dz.U. 2011 nr 112 poz. 654, który mówi, że podmiot leczniczy jest 

obowiązany spełniać warunek stosowania wyrobów odpowiadającym wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 

medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586)? 

Odpowiedź: : Zgodnie z SWZ. 

 

Dotyczy pkt 15: 

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z 2 niezależnymi szufladami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Dotyczy pkt 12: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cieplarki ze zmianą temperatury co 1st.C w zakresie od 25 do 70 st.C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Dotyczy pkt 14: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 350 x 823 x 620 mm (Szerokość x Wysokość x Głębokość)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Dotyczy pkt 13: 

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę, która nie posiada wizualnego i cyfrowego alarmu na wypadek: przegrzania lub niedogrzania płynu 

w stosunku do zadanej temperatury, uszkodzenia elementów ogrzewających komorę lub jej oświetlenia, uszkodzenia pojemnika z 

płynem, a w zamian posiada: 

- alarm optyczny i akustyczny włączający się po 60 sekundach przy niedomkniętej szufladzie 

- optyczny i akustyczny alarm "niskiej / wysokiej temperatury", uruchamiany w przypadku wykrycia rozbieżności między temperaturą 

zadaną i temperaturą rzeczywistą w komorze 

- optyczny i akustyczny alarm w przypadku przegrzania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Czy Zamawiający wymaga funkcji pozwalającej na przyspieszenie ogrzewania wsadu poprzez czasowe zwiększenie temperatury 

grzania (BOOST), automatycznie wyłączającej się po osiągnięciu zadanych parametrów (co wyklucza ryzyko przegrzania wsadu)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało wyświetlacz z panelem dotykowym oraz menu tekstowym w języku polskim? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Czy Zamawiający wymaga żeby cieplarka ogrzewała wsad wymuszonym obiegiem powietrza bez udziału elementów grzewczych 

bezpośrednio pod ogrzewanym płynem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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